Champagne

Michel Genet ‘BB’ € 80.00
Blanc de Blanc Grand Cru

Chardonnay

Michel Genet ‘Brut Rosé’ € 135.00

Brut Rosé Grand Cru
Chardonnay, Pinot Noir

Ruinart ‘Brut’ € 160.00
Pinot Noir, Chardonnay

Ruinart ‘Brut Rosé’ € 200.00
Pinot Noir, Chardonnay

Ruinart ‘Blanc de Blanc’ € 200.00
Chardonnay

Billecart-Salmon ‘Brut Rosé’ € 185.00
Chardonnay, Pinot Noir, Meunier

Billecart-Salmon ‘Brut Rosé Magnum’ € 425.00

Chardonnay, Pinot Noir, Meunier

Billecart-Salmon ‘Nicolas Francois 2006’ € 325.00
Chardonnay, Pinot Noir

Billecart-Salmon ‘BB Cuvée Louis 2007’ € 425.00
Chardonnay

Mousserende Wijnen

Italie

Franciacorta Brut Corteaura € 85.00
Chardonnay

Spanje

Cava Brut € 47.50

Macabeo, Parellada, Xarel-lo

Engeland

Nyetimber ‘Classic Cuvée’ € 85.00
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier



Witte wijnen per glas en per fles geselecteerd

Huiswijn Baron de Ley € 6.75 € 35.00
2022 Rioja, Spanje
Viura, Garnacha Blanca en Tempranillo Blanca

“Kies” Kurt Angerer € 9.00 € 45.00
2022 Kamptal, Oostenrijk
Gruner Veltliner

Ermita Veracruz € 8.50 € 42.50
2022 Rueda, Spanje

Verdejo

Scaia € 9.50 € 47.50

2022 Veneto, Italie
Chardonnay, Garganega

Famiglia Bianchi € 9.50 € 47.50
2021 Mendoza, Argentinie
Chardonnay (hout gelagerd)

Cuvée “V” €11.00 € 55.00
2021 Rohne, Frankrijk
Viognier (hout gelagerd)

Rode wijnen per glas en per fles geselecteerd

Huiswijn Barén de Ley € 6.75 € 35.00
2020 Rioja, Spanje
Tempranillo

Prendo € 9.50 € 47.50
2022 Alto Adige, Italie

Pinot Noir

Vielles Vignes € 9.00 € 45.00

2020 Rhone, Frankrijk
Syrah, Grenache

La Truffiere € 10.50 € 52.50
2021 Rhone, Frankrijk

Syrah

Monte Garbi Ripasso €11.00 € 55.00

2020 Veneto, Italié
Corvina, Rondinella, Croatina



Rosé Wijnen

Rosé MiP “Made in Provence”
2021 Provence, Frankrijk
Cinsault, Grenache Noir en Syrah

L’Hydropathe Rosé
Domaine des Diables

2021 Provence (Frankrijk)
Cinsault

Scalabrone Rosé

Guado a Tasso, Antinori

2018 Toscane (ltalie)

Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Dido ‘La Solucié Rosa’
Venus la Universal
2019 Tarragona (Spanje)

€ 37.50
€ 57.50
€ 52.50
€ 57.50

Macabeo, Carinena, Garnacha, Garnacha Blanca



Witte wijnen

Cornarea
2021 Piémonte
Roero Arneis

Cinerino

Marziano Abbona

2020 Piemonte
Viognier (hout gelagerd)

Cinerino (Magnum)
Marziano Abbona

2016 Piemonte
Viognier (hout gelagerd)

Alois Lageder
2021 Alto Adige
Weissburgunder

Alois Lageder
2021 Alto Adige
Pinot Grigio

Lowengang

Alois Lageder

2017 Alto Adige
Chardonnay (hout gelagerd)

Winkl

Cantina Terlan
2020 Alto Adige
Sauvignon Blanc

Terlaner Classico
Cantina Terlan
2021 Alto Adige

Pinot Blanc, Chardonnay, Sauvignon Blanc

Vorberg Riserva
Cantina Terlan
2019 Alto Adige

Weissburgunder (hout gelagerd)

Quarz
Cantina Terlan
2020 Alto Adige

Sauvignon Blanc (hout gelagerd)

Italie

€ 65.00
€ 67.50
€ 135.00
€ 55.00
€ 55.00
€ 125.00
€ 60.00
€ 50.00
€ 67.50
€ 135.00



Witte wijnen

Inama
2020 Veneto
Chardonnay

Visintini
2019  Friuli
Sauvignon Blanc

Visintini
2021  Friuli
Pinot Grigio

Vie di Romans “Piere”
2018 Friuli
Sauvignon Blanc (hout gelagerd)

Vie di Romans “Dessimis”
2021  Friuli
Pinot Grigio (hout gelagerd)

Vie di Romans “Dessimis” (3Ltr)
2020 Friuli
Pinot Grigio (hout gelagerd)

Vie di Romans
2019  Friuli
Chardonnay (hout gelagerd)

La Rocca

Pieropan

2021 Veneto

Garganega (hout gelagerd)

Bramito

Castello della Salla, Antinori
2022 Umbrié

Chardonnay (hout gelagerd)

Cervaro
Castello della Salla, Antinori
2020 Umbrié

Chardonnay, Grechetto (hout gelagerd)

Benefizio ‘Pommino’ Riserva
Frescobaldi

2018 Toscane

Chardonnay (hout gelagerd)

Italie

€

49.50

55.00

55.00

82.50

82.50

360.00

82.50

77.50

60.00

195.00

85.00



Witte wijnen Frankrijk

Pouilly Fumé € 85.00
Ladoucette

2020 Loire

Sauvignon Blanc

Sancerre € 85.00
Comte Lafond

2020 Loire

Sauvignon Blanc

Baron de “L” Pouilly-Fumé € 225.00
Ladoucette

2017 Loire

Sauvignon Blanc

Chablis € 62.50
Domaine Bernard Defaix

2021 Bourgogne

Chardonnay

Chablis ler Cru ‘Vosgros’ € 69.50
Chateau de Chemilly

2020 Bourgogne

Chardonnay

Rully € 85.00
Domaine Faiveley

2020 Bourgogne

Chardonnay

Saint Véran € 67.50
Louis Jadot

2021 Bourgogne

Chardonnay

Bourgogne Chardonnay € 55.00
Louis Jadot

2021 Bourgogne

Chardonnay

Bourgogne Chardonnay € 50.00
Le Renard

2017 Bourgogne

Chardonnay

Bourgogne “Les Sétilles” € 69.50
Olivier Leflaive

2020 Bourgogne

Chardonnay



Witte wijnen

Savigny Les Beaune Blanc
Pascal Clément

2017 Bourgogne
Chardonnay

Mercurey Blanc
Chateau de Chamirey
2020 Bourgogne
Chardonnay

Pernand-Vergelesses
Louis Jadot

2019 Bourgogne
Chardonnay

Saint-Romain
Germain Pere & Fils
2018 Bourgogne
Chardonnay

Santenay “Les Hates”
Vincent Morey

2018 Bourgogne
Chardonnay

Saint Aubin
Thomas Morey
2020 Bourgogne
Chardonnay

Chassagne Montrachet
Louis Jadot

2019 Bourgogne
Chardonnay

Chassagne Montrachet
Fernand & Laurent Pillot
2020 Bourgogne
Chardonnay

Chassagne Montrachet “l er Cru”
“Baudines” Thomas Morey

2018 Bourgogne

Chardonnay

Chassagne Montrachet “ler Cru”
“Morgeot” Fernand & Laurent Pillot
2020 Bourgogne

Chardonnay

Frankrijk

€ 72.50
€ 75.00
€ 89.50
€ 59.50
€ 79.50
€ 125.00
€ 150.00
€ 155.00
€ 185.00
€ 199.00



Witte wijnen

Puligny Montrachet “Noyers Brets”

Fernand & Laurent Pillot
2019 Bourgogne
Chardonnay

Condrieu “Pagus Luminis”
Louis Cheze

2020 Rhone
Viognier (houtgelagerd)

Corton-Charlemagne “Grand Cru”

Louis Jadot
2017 Bourgogne
Chardonnay

Meursault ‘“Les Grands Charrons”’
Michel Bouzereau

2020 Bourgogne

Chardonnay

Meursault

Louis Jadot

2020 Bourgogne
Chardonnay

Meursault
Olivier Leflaive
2020 Bourgogne
Chardonnay

Witte Wijnen

Enate Gewlirztraminer
2019 Somontano
Gewlirztraminer

Quintaluna (Ossian)
2019 Rueda
Verdejo

Ossian
2019 Rueda
Verdejo (hout gelagerd)

Ossian “Capitel”
2016 Rueda
Verdejo (hout gelagerd)

Belondrade Y Lurton
2021 Rueda
Verdejo (hout gelagerd)

Frankrijk

€ 165.00
€ 110.00
€ 475.00
€ 175.00
€ 160.00
€ 195.00
Spanje

€ 45.00
€ 60.00
€ 99.00
€ 175.00
€ 142.50



Witte Wijnen

Langenloiser
Weingut Loimer
2019 Kamptal
Riesling

Loiserberg
Weingut Loimer
2017 Kamptal
Gruner Veltliner

Liebenberg “Smaragd”
Weingut Alzinger

2016 Kamptal, Oostenrijk
Gruner Veltliner

‘Ried Loibenberg’ Smaragd Loibner
Weingut Knoll

2020 Wachau

Gruner Veltliner

‘Ried Schiitt’ Smaragd Durnsteiner
Weingut Knoll

2015 Wachau

Riesling

Witte Wijnen

Maindivide
2020 Waipara
Chardonnay (hout gelagerd)

Seresin
2021 Marlborough
Sauvignon Blanc

Mahi Boundary Farm
2020 Marlborough
Sauvignon Blanc (hout gelagerd)

Neudorf ‘“Rosie’s Block”
2017 Nelson
Chardonnay (hout gelagerd)

Pegasus Bay
2018 Waipara
Chardonnay (hout gelagerd)

Oostenrijk
€ 55.00
€ 59.50
€ 95.00
€ 125.00
€ 125.00
Nieuw-Zeeland
€ 55.00
€ 55.00
€ 62.50
€ 69.50
€ 82.50



Rode Wijnen

Valpolicella Ripasso
Monti Garbi

2020 Veneto
Corvina, Rondinella, Croatina

Valpolicella ‘“Campofiorin”
Masi

2019 Veneto
Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone della Valpolicella
Tenuta Sant’Antonio

2018 Veneto

Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone ‘“Costasera”
Masi

2017 Veneto

Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone Riserva “Costasera”’
Masi

2016 Veneto

Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone

Pieropan

2016 Veneto

Corvina, Rondinella, Molinara, Croatina

Amarone “Campo dei Gigli”’
Tenuta Sant’Antonio

2017 Veneto

Corvina, Rondinella, Molinara, Croatina

Monte Zovo | Amarone
1997 Veneto
Corvina, Rondinella, Molinara

Italieé

€ 52.50
€ 65.00
€ 110.00
€ 125.00
€ 155.00
€ 160.00
€ 165.00
€ 150.00



Rode Wijnen

Barbera ‘“Casaret”
Marziano Abbona
2020 Piemonte
Barbera d’ Alba

Barbera d’Alba “Rinaldi”
Marziano Abbona

2019 Piemonte

Barbera d’ Alba

Barbera d’Alba “Rinaldi” (Magnum)
Marziano Abbona

2016 Piemonte

Barbera d’ Alba

Barbaresco
Marziano Abbona
2018 Piemonte
Nebbiolo

Barolo ‘“Ravera
Marziano Abbona
2013 Piemonte
Nebbiolo

Chianti Rufina Riserva
Castello Nipozzano

2016 Toscane

Sangiovese

Chianti Classico ‘“Peppoli”’
Antinori

2020 Toscane

Sangiovese, Merlot

Chianti Classico Riserva
Frescobaldi, Tenuta Perano
2016 Toscane

Sangiovese

Chianti Riserva ‘“Marchesi”
Antinori

2019 Toscane

Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Chianti Montesodi
Frescobaldi

2016 Toscane
Sangiovese

Italieé

€ 52.50
€ 65.00
€ 140.00
€ 115.00
€ 135.00
€ 49.50
€ 52.50
€ 75.00
€ 82.50
€ 110.00



Rode Wijnen

Rosso di Montalcino
Bolsignano

2016 Toscane
Sangiovese

Rosso di Montalcino
La Colombina
2016 Toscane

Sangiovese

Rosso di Montalcino
Siro Pacenti
2020 Toscane

Sangiovese

Brunello di Montalcino
La Colombina
2015/2016 Toscane

Sangiovese

Brunello di Montalcino
Gaja / Pieve Santa Restituta
2017 Toscane

Sangiovese

Brunello di Montalcino
Siro Pacenti / Vecchie Vigne
2016 Toscane

Sangiovese

Brunello di Montalcino
Antinori / Pian delle Vigne
2015 Toscane
Sangiovese

Brunello di Montalcino Riserva
Antinori / Pian delle Vigne / Vignaferrovia
2015 Toscane

Sangiovese

Brunello di Montalcino “PS Riserva’
Siro Pacenti
2012 Toscane

Sangiovese

Lucente
Frescobaldi

2015 Toscane
Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese

62.50

65.00

77.50

135.00

160.00

250.00

150.00

275.00

375.00

82.50



Rode Wijnen

Le Volte dell'Ornellaia
2020 Toscane

Merlot, Cabernet Sauvignon, Sangiovese

Le Volte dell'Ornellaia (Magnum)
2020 Toscane

Merlot, Cabernet Sauvignon, Sangiovese

Promis Ca’ Marcanda Gaja
2020 Toscane
Merlot, Syrah, Sangiovese

Punta Aquilla
Tenute Robino

2018 Puglia
Primitivo

Visellio

Tenute Robino
2015/2016 Puglia
Primitivo

Tignanello
Antinori

2017 Toscane
Cabernet Sauvignon

Luce

Frescobaldi

2013 Toscane
Sangiovese, Merlot

Sassicaia

Tenuta San Guido

2010 Toscane

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Sassicaia

Tenuta San Guido

2011 Toscane

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Sassicaia

Tenuta San Guido

2012 Toscane

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Sassicaia

Tenuta San Guido

2013 Toscane

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

67.50

145.00

110.00

52.50

72.50

225.00

195.00

565.00

525.00

535.00

575.00



Rode Wijnen

Santenay ‘“Les Hates”
Vincent Morey

2019 Bourgogne

Pinot Noir

Beaune ler Cru “En Genét”
Domaine ARNOUX Pére et Fils
2018 Bourgogne

Pinot Noir

Gevrey-Chambertin
Domaine Harmand-Geoffroy
2015 Bourgogne

Pinot Noir

Vosne-Romanée
Confuron-Cotelidot
2016 Bourgogne
Pinot Noir

Pommard Premier Cru
Domaine de Courcel

2018 Bourgogne

Pinot Noir

Chateauneuf-du-Pape
Chateau de Beaucastel

2016 Rhone

Syrah, Cinsault, Grenache, Mourvedre

Frankrijk

62.50

92.50

130.00

160.00

155.00

175.00



Rode Wijnen

Sela
Bodegas Roda
2018 Rioja

Tempranillo, Garnacha, Graciano

Vifia Tondonia “Reserva”
Lopez de Heredia

2006 Rioja

Tempranillo

Pesquera ‘“Reserva”
Alejandro Fernandez
2018 Ribera del Duero
Tempranillo

Garmon
2015 Ribera del Duero
Tempranillo

Pago de Carraovejas
2018 Ribera del Duero
Tempranillo

Finca Museum Numerus Clausus
2019 Cigales
Tempranillo

AAlto
2019 Ribera del Duero
Tempranillo

AAlto PS
2016 Ribera del Duero
Tempranillo

Mauro
2015 Tudela del Duero
Tempranillo, Syrah

Mauro VS
2012 Tudela del Duero
Tempranillo

Spanje

€ 65.00
€ 85.00
€ 92.50
€ 110.00
€ 120.00
€ 120.00
€ 110.00
€ 250.00
€ 105.00
€ 195.00



Rode Wijnen Nieuwe Wereld

Folie a Deux € 65.00
Alexander Valley

2014 Californie, Sonoma (VS)

Cabernet Sauvignon

Pefalolen 'AZUL' € 125.00
Quebrada de Macul

2014 Maipo Valley (Chilli)

Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Cabernet Franc

Domus Aurea € 125.00
Quebrada de Macul

2018 Maipo Valley (Chilli)

Cabernet Sauvignon

Le Petit Clos € 110.00
Clos Apalta

2017 Apalta Valley (Chili)

Carmenere, Cabernet Sauvignon, Merlot

Clos Apalta € 250.00
Clos Apalta

2017 Apalta Valley (Chili)

Carmenere, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Riedl Vines € 60.00
Rolf Binder

2015 Barossa Valley (Australi€)

Shiraz

Heinrich € 60.00
Rolf Binder

2014 Barossa Valley (Australi€)

Shiraz, Mataro, Grenache

Pegasus Bay € 92.50
2018 Waipara (Nieuw-Zeeland)
Pinot Noir



Magnums Rode Wijnen

Frankrijk

Chambolle-Musigny “Les Sentiers” | Cru
2006 Domaine David Duband
Pinot Noir

Saint-Emilion “Grand Cru”
2014 Chateau Montlabert
Cabernet Sauvignon

Saint-Emilion “Grand Cru”
2006 Domaine de Peyrelongue
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Italié

Il Caberlot
2006 |l Caberlot
Cabernet Franc, Merlot

Sassicaia
2006 Tenuta San Guido
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Solaia
2003 Antinori
Cabernet Sauvignon, Sangiovese

Zuid-Afrika
Aaldering (6 liter)

2016 Aaldering Estate, Stellenbosch
Cabernet Sauvignon, Merlot

450.00

225.00

550.00

750.00

1250.00

1150.00

550.00



Dessert Wijnen

Moscato d’Asti Glas € 7.50
Fles € 37.50

Sauternes Glas € 12.50

2017 Chateau Violet Fles € 75.00

Gewurztraminer Dulce Late Harvest € 42.50

2014 Enate 05L

Recioto di Soave “‘Col Foscarin” € 42.50

2001 Gini 0.375L

Recioto della Valpolicella € 87.50

2007 Viviani 05L

Vin Santo del Chianti Classico € 87.50

1997 Isole e Olena 0.375L

Vino da Tavola Malvasia “Dolce Passita” € 47.50

1997 Vigna del Volta 05L
Vino da Tavola Malvasia “Dolce Passita” € 42.50
1999 Vigna del Volta 05L
Vin Santo del Chianti Classico € 87.50

2003 Lamole di Lamole 05L

Port

Croft Fine Ruby € 7.50
Croft Fine Tawny € 7.50
Croft Tawny Reserva € 10.00
Kopke Colheita 2008 € 10.00
Kopke Colheita 2007 € 10.00
Kopke Colheita 2006 € 10.00
Kopke Colheita 2005 € 12.50
Kopke Colheita 2004 € 12.50
Kopke Colheita 2003 € 12.50
Kopke Colheita 2002 € 15.00
Kopke Colheita 2001 € 15.00
Kopke Colheita 1999 € 20.00
Kopke Colheita 1981 € 25.00
Kopke Colheita 1979 € 25.00



